
Zarządzenie nr 155/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 10 listopada 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 19/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Załącznik do Zarządzenia nr 19/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 155/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

 z dnia 10 listopada 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 19/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

 Do załącznika  Zarządzenia nr 19/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 wprowadza się zmianę do planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w następujący sposób: 

1. na wypłaty dodatków węglowych tj.: w planie dochodów w dziale 853, rozdziale 85395 § 2180 

zwiększa o kwotę 6 230 160 zł i w planie wydatków w dziale 853, rozdziale 85395 zwiększa 

się o kwotę 6 230 160, w tym: § 3110 – 6 108 000 zł, § 4010 – 117 160 zł i § 4210 – 5 000 zł, 

2. na wypłaty dodatków energetycznych, tj.: w planie dochodów w dziale 853, rozdziale 85395 

§ 2180 zwiększa o kwotę 4 100 000 zł  i w planie wydatków w dziale 853, rozdziale 85395 

zwiększa się o kwotę 4 100 000 zł w § 3110), 

3. zmniejsza się wydatki z tytułu wypłat dodatku węglowego w dziale 853, rozdziale 85395 § 4010 

się o kwotę 22 000 zł, zwiększając równocześnie w dziale 853, rozdziale 85395 § 4110  o kwotę 

19 000 zł i w § 4120  o kwotę 3 000 zł. 

Ponadto zaktualizowano plany dotyczące projektu „Laboratoria Przyszłości” realizowanego 

w szkołach podstawowych o kwotę 1.82 zł. 

Sporz. J. Witko 


